# Hieremias

In cōspectu meo cūctis diebus. XXXVI

**E**t factus est in anno quarto ioachim filij iosie regis iuda: factū est verbuz hoc ad hieremiā a dño dicens. **T**olle volumē libri ⁊ scribes in eo oia vba q̄ locutus sum tibi aduersum isrl̄ ⁊ iudā ⁊ aduersuz oēs gentes a diē q̄ locutus sum ad te ex diebus iosie vsq; ad diē hanc: si forte audiēte domo iuda. vniūsa mala q̄ ego cogito facere eis. reuertat̄ vnusq; a via sua pessima ⁊ ppitius ero iniq̄tati ⁊ peccato eorū. **V**ocauit ḡ hieremias baruch filiū nerie. et scripsit baruch ex ore hieremie oēs sermones dñi q̄s locutus est ad eū in volumine libri. **E**t p̄cepit hieremias baruch dicēs. **E**go clausus sum: nec valeo ingredi domū dñi. **I**ngredere ḡ tu ⁊ lege de volumine in quo scripsisti ex ore meo vba domi audiēte p̄lo in domo dñi in die ieiunij in sup̄ et audiente vniuerso iuda q̄ veniūt de ciuitatibus suis. **L**eges eis. si forte cadat oīo eorū in p̄spectu dñi. et reuertat̄ vnusq; a via sua pessima. qm̄ magn⁹ furor ⁊ indignatio est quam locutus est dñs adūsus pplm̄ hunc. **E**t fecit baruch filius nerie iux̄ oia q̄ p̄cepit ei hieremias p̄pha: legēs ex volumine s̄mōes dñi i domo dñi. **F**actū ē autē i āno q̄nto ioachi filij iosie regi iuda. i mēse nono p̄dicauerūt ieiunij in p̄spectu dñi oī p̄lo in hierlm̄ ⁊ vniūse multitudine q̄ p̄fluxerat de ciuitatibus iuda in hierusalē. **L**egitq; baruch ex volumine s̄mōes hieremie i domo dñi i gazophilatio gamarie filij saphan scribe i vestibulo sup̄iori i introitu porte noue domus dñi. audiēte omi populo. **C**ūq; audisset micheas filius gamarie filij saphan oēs s̄mōes dñi ex libro. descendit in domū regis ad gazophilatiuz scribe. **E**t ecce ibi oēs p̄ncipes sedebāt. elisama scribe et dalaias filius semeie et helnathan filij achoboz ⁊ gamarias filius saphan et sedechias filius anante et vniūsi p̄ncipes. **E**t nūciauit eis micheas oia vba que audiuit legentem baruch ex volumine in auribus populi. **M**iserunt itaq; oēs p̄ncipes ad baruch iudij filiū nathanie filij selemie filij chusi dicentes. **V**olumen ex quo legisti audiente p̄lo sime i manu tua et veni. **T**ulit ergo baruch filius nerie volumē in manu sua. et venit ad eos. **E**t dixerūt ad eū. **S**ede: ⁊ lege hec in auribus nr̄is. **E**t legit baruch in auribus eorū. **I**git̄ cū audisset oia vba obstupuerūt vnusquisq; ad p̄ximū suū. ⁊ dixerūt ad baruch. **N**ūciare debemus regi oēs s̄mōes istos? **E**t interrogauit eū dicentes. **I**ndica nob: quō scripsisti oēs sermones istos ex ore ei? **D**ixit autē eis baruch **E**x ore suo loquebat̄ q̄si legis ad me omēs s̄mōes istos. ⁊ ego scribebā in volumine at-